РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022

                 № 85
с. Овсянка

	О включении в казну муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области движимого имущества

На основании акта о приеме-передаче объектов нефинансовых активов № 00ГУ-000135 от 02.08.2022, постановления Администрации Зейского района Амурской области «Об исключении из состава муниципальной казны Зейского района движимого имущества» от 28.07.2022 № 850
п о с т а н о в л я ю:

Включить в состав казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области следующее движимое имущество:

1) Навигационный контроллер Arnavi Integral 3GPS/ ГЛОНАСС U, пит. от 7 до 44 В. Диапазон рабочих температур -40С+85С балансовая стоимость – 6 900,00 (шесть тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
Врио главы сельсовета
                                                                               И.С.Янова